B.M.B MOTORSPORT ENGINES

MOTORE HAZ
CATALOGO RICAMEBI



TAVOLA 01 -HAZ

14 (x4) «Serraggio/Tighten 20 N

TAVOLA 01 - HAZ
Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 10.10873.00 ASSIEME CILINDRO MOTORE KZ
2 20.9925.06 PRIGIONIERO M8 FISSAGGIO TESTA
3 40.9926.00 DADO FLANGIATO TESTA MOTORE Serraggio/Tighten 15 N
4 40.9921.00 GUARNIZIONE OR 2031 PRIGIONIERO
5 20.9922.14 RASAMENTO TESTA MOTORE HAT/KZ 0,05 MM
5 20.9923.27 RASAMENTO TESTA MOTORE HAT/KZ 0,1 MM
5 20.9924.27 RASAMENTO TESTA MOTORE HAT/KZ 0,2 MM
6 40.9919.00 GUARNIZIONE OR 2237 CILINDRO INTERNO
7 40.11157.00 O-RING 2400 100x1,78 CILINDRO ESTERNO
7 40.11158.00 O-RING 100x2 CILINDRO ESTERNO
7 40.9920.00 O-RING 3400 100x2,5 CILINDRO ESTERNO
8 10.11579.00 ASS TESTA MOTORE MODELLO Z
9 20.10874.10 TESTA MOTORE MODELLO Z
10 20.9918.10 RACCORDO TUBAZIONE ACQUA
11 20.9667.22 GUARNIZIONE BASE CILINDRO KF - KZ 0,1 MM
11 20.9927.22 GUARNIZIONE BASE CILINDRO KF - KZ 0,2 MM
11 20.9668.22 GUARNIZIONE BASE CILINDRO KF - KZ 0,3 MM
11 20.9928.22 GUARNIZIONE BASE CILINDRO KF - KZ 0.4 MM
12 20.9930.22 GUARNIZIONE COLLETTORE SCARICO
13 20.9903.06 FLANGIA SCARICO
14 40.11203.00 VITE TESTA SVASATA PIANA M6X14 TORX Serraggio/Tighten 20 N
15 20.11582.10 CILINDRO KZ
16 10.9931.00 KIT O-RING CILINDRO HAT - KZ




TAVOLA 02 -HAZ

TAVOLA 02 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 10.10813.00 ASSIEME ALBERO MOTORE

2 10.10814.00 COPPIA SEMIALBERI KZ

3 10.10977.00 ASSIEME BIELLA KZ

4 40.7949.00 RASAMENTO ARGENTATO 20X35X1

5 20.10815.06 BIELLA NUDA KZ

6 20.10816.06 ASSE DI ACCOPPIAMENTO D.20 L=50,4

7 40.7947.00 GABBIA A RULLINI 20X26X15

8 40.7933.00 GABBIA A RULLINI 15X19X19,5 EGX 03B2

9 40.7953.00 ANELLO FERMO SPINOTTO C D.15 FILO 1,2
10 40.9933.00 SPINOTTO

11 40.10817.00 SEGMENTO @54

12 10.10818.00 ASSIEME PISTONE @53,93 KZ

12 10.10819.00 ASSIEME PISTONE @53,94 KZ

12 10.10820.00 ASSIEME PISTONE @53,95 KZ

13 40.12150.00 LINGUETTA A DISCO 3X5X13 UNI-6606




TAVOLA 03 -HAZ

QG
VSP-M5X12 (x3) N

TAVOLA 03 - HAZ

Pos |Cod. Articolo | Descrizione Note
1 20.10803.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8x62— TIPO 2
2 20.10804.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8x62 — TIPO 1
3 40.10805.00 ANELLO DI TENUTA FPJ 40x22x7

4 20.8161.06 SPINA CILINDRICA 10x14

5 20.10806.00 BOCCOLA ACCIAIO CUSCINETTO

6 40.7929.00 CUSCINETTO 6205 25x52x15 C4

7 40.10807.00 ASTUCCIO A RULLI 28X35X16

8 40.9304.00 CUSCINETTO 6202 TN9 15X35X11 C4

9 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO

10 20.11061.06 BOCCOLA 35x40x10

11 40.11060.00 RACCORDO SFIATO OLIO




TAVOLA 04 -HAZ

— 11

i

©
S
i

TAVOLA 04 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 20.10803.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8x62 TIPO 2

2 20.10804.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8x62 TIPO 1

3 40.9387.00 PARAOLIO FJP 20X35X7 GS

4 20.10806.00 BOCCOLA ACCIAIO CUSCINETTO

5 40.7929.00 CUSCINETTO 6205 25x52x15 C4

6 40.10809.00 CUSCINETTO 25x42x9 NTN 6905LU

7 40.7926.00 CUSCINETTO 6204 T C4 20X47X14

8 40.9304.00 CUSCINETTO 6202 TN9 15X35X11 C4

9 40.10810.00 ASTUCCIO A RULLI 10X14X15 HK1015A

10 40.10811.00 ASTUCCIO A RULLI 20X14X14 HK1414RS
11 10.10812.00 ASSIEME LEVA FRIZIONE

12 20.11056.06 FORCHETTA FERMO ASS. LEVA FRIZIONE
13 40.11165.00 TAPPO CILINDRICO CALAMITATO

-
N

40.11203.00 VITE SVASATA PIANA M6x14 TORX




TAVOLA 05 -HAZ

TAVOLA 05 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 20.10846.06 BOCCOLA CENTRAGGIO 6,5 x 10 x10

2 40.8033.00 ANTIVIBRANTE 15X15 M6 MF

3 20.8173.14 RACCORDO POMPA DEPRESSIONE

4 20.10847.06 PIASTRINA SFIATO OLIO

5 40.8500.00 ROSETTA RAME 6x12x1,5




TAVOLA 06 -HAZ

A
15~ A9)

VTECF-M6x25 ™

DEA-M6B N

TAVOLA 06 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 10.10822.00 DESMODROMICO

2 20.10823.06 VITE BLOCCA STELLA

3 40.10495.00 SPINA 4x10

4 20.10825.06 STELLA ALBERO DESMO

5 20.10826.06 PIASTRINA FINE CORSA

6 20.10827.06 GRANO BLOCCA ROLLA

7 40.10828.00 CRICCHETTO DX

8 40.10829.00 CRICCHETTO SX

9 20.10830.06 MOLLA PUNTALE KZ

10 20.10831.06 PORTA CRICCHETTI

11 20.10832.06 BOCCOLA PORTACRICCHETTO 6,05x12x4,5
12 10.10834.00 ALBERO COMANDO

13 20.10833.06 MOLLA RITORNO ALBERO COMANDO

14 20.10842.06 PUNTALE

15 20.10836.06 PIASTRINA BLOCCA MARCE

16 20.10837.06 MOLLA BLOCCA MARCE

17 20.10838.06 FORCHETTA ALBERO PRIMARIO

18 20.10839.06 FORCHETTA ALBERO SECONDARIO 1°/5°
19 20.10840.06 FORCHETTA ALBERO SECONDARIO 2°/6°
20 20.10841.06 PERNO FORCHETTA @12 x114

21 20.10843.06 DISTANZIALE MOLLA BLOCCA MARCE 6x12/16x9,4
22 20.10845.06 ECCENTRICO REGOLAZIONE ALBERINO

23 40.6545.00 TAPPO CONICO SILICONE R5




TAVOLA 07 -HAZ

TAVOLA 07 - HAZ

Pos | Cod. Articolo | Descrizione Note
1 10.10785.00 ASSIEME ALBERO PRIMARIO KZ

2 10.10786.00 ASSIEME ALBERO SECONDARIO KZ
3 40.7938.00 PARAOLIO 5x10x2 ALBERO PRIMARIO
4 20.11166.06 ALBERO PRIMARIO Z13

5 40.11167.00 GABBIA A RULLINI 22x26x10

6 20.10789.06 INGRANAGGIO 5° A.P. Z22

7 20.11168.06 RASAMENTO 27,4x22,2x0,8

8 ASW-22 ANELLO ELASTICO SW22x1,2

9 20.10790.06 INGRANAGGIO 3°/4° A.P. Z18/22

10 40.7951.00 GABBIA A RULLINI K18x22x10 HD-2-4
1 20.10791.06 INGRANAGGIO 6° A.P. Z26

12 20.10792.06 INGRANAGGIO 2° A.P. Z16

13 AAE-20 ANELLO D'ARRESTO UNI 7435-75

14 20.7885.06 RASAMENTO 24,9x15,2x0,5

15 40.11169.00 GABBIA A RULLINI K17x21x10

16 20.10794.06 INGRANAGGIO 1° A.S. Z33

17 20.7883.06 RASAMENTO 23,8x17,2x1

18 20.10795.06 INGRANAGGIO 5° A.S. 723

19 20.9690.06 RASAMENTO 27,4x22,1x1,5

20 20.10797.06 INGRANAGGIO 4° A.S. Z27

21 20.10796.06 INGRANAGGIO 3° A.S. 227

22 20.10798.06 INGRANAGGIO 6° A.S. Z24

23 20.10799.06 INGRANAGGIO 2° A.S. Z29

24 20.10801.06 ALBERO SECONDARIO KZ

25 40.11489.00 RASAMENTO 20x28x0,2 DIN 988

25 40.11503.00 RASAMENTO 20x28x0,3 DIN 988

25 40.10802.00 RASAMENTO 20x28x0,5 DIN 988

25 40.11490.00 RASAMENTO 20x28x1 DIN 988 MONTATO DI SERIE
25 40.9689.00 RASAMENTO 20x28x1,5 DIN 988




TAVOLA 08 -HAZ

VTC-M6x20 (x6) ™~ M
N

N
&
s

$O)
D
gy
9

9

N

‘ »
%“\\\\\\\\\\\\\\\\

TAVOLA 08 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 40.8188.00 FASCETTA @24-J44x9

2 20.10891.10 FLANGIA ASPIRAZIONE

3 20.9746.20 COLLETTORE ASPIRAZIONE KZ

4 20.10893.10 CONVOGLIATORE KZ

5 10.10972.00 ASS. PACCO LAMELLARE KZ

6 40.10896.00 STOPPER IN FERRO

7 40.10897.00 VITE FISSAGGIO LAMELLE

8 40.10898.00 LAMELLA CARBONIO KZ 0,3 mm

9 40.10901.00 BALESTRINO 0,25 mm




TAVOLA 09 -HAZ

VIC-MG6x14 (2)

&/
RP-6x12x1,5 (x2) I

DEA-M6B (x2)

TAVOLA 09 - HAZ

Pos.| Cod. Articolo | Descrizione Note

1 10.8402.00 ASSIEME CARBURATORE VHSH 30 CS

2 40.8125.00 RONDELLA PIANA SPILLO CONICO

3 40.8126.00 FERMAGLIO SPILLO CONICO

4 40.8124.00 SPILLO CONICO U7

5 40.8127.00 POLVERIZZATORE DP 264

6 40.8129.00 EMULSIONATORE MINIMO 40

7 40.8128.00 GETTO DEL MINIMO 40

8 40.8130.00 GETTO DEL MASSIMO 170

9 20.8145.20 TUBETTO SFIATO CARBURATORE L=110

10 40.8196.00 RACCORDO T PLASTICA

11 40.11478.00 POMPA BENZINA MIKUNI OPTIONAL
12 40.8033.00 ANTIVIBRANTE 15x15 M6 MF OPTIONAL
13 20.11581.06 STAFFA SUPP.POMPA BENZINA MIKUNI OPTIONAL




TAVOLA 10 -HAZ

TAVOLA 10 - HAZ

Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 20.10848.10 COPERCHIO FRIZIONE

2 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO

3 40.11067.00 PARAOLIO 42x52x4

4 20.10860.06 COPPIA PRIMARIA Z=67

5 20.10861.06 PIGNONE PRIMARIA Z=17

6 10.8412.00 SERBATOIO RECUPERO

7 40.8500.00 ROSETTA RAME 6x10x1,5

8 20.11066.16 RASAMENTO IN OTTONE 20x32x3

9 20.11068.20 OR CORDA @1,78 L=710

10 40.9304.00 CUSCINETTO 6202 TN9 15X35X11 C4




TAVOLA 11 -HAZ

FRIZIONE @ 125 MOD. "B "

17 (x6) «4Serraggio/Tighten 20 N

TAVOLA 11 - HAZ
Pos. | Cod. Articolo | Descrizione Note
1 20.7853.06 TAMBURELLO FRIZIONE MOD. B
2 40.7847.00 DISCO FRIZIONE MOD. B GUARNITO
3 40.11063.00 SPINA CILINDRICA 5x36
4 40.8399.00 SPINA CILINDRICA 5x70
5 40.11064.00 SPINA CILINDRICA 5x100
6 40.7843.00 DISCO FRIZIONE ACCIAIO 1,5mm
7 40.11170.00 RASAMENTO 14X24X0,5
8 40.11163.00 DADO M14X1,5 UNI 5589
9 40.7861.00 GABBIA ASSIALE FRIZIONE REG. AXK1528 + AS1528
10 20.7860.06 MOLLA A COPR. 2.30X15X42 ST9 RETTIFICATA
11 20.7848.06 REGGISPINTA FRIZIONE
12 20.7856.10 PIATTO DISTACCO FRIZIONE MOD. B PRESSOFUSO
13 20.7855.10 DADO FRIZIONE M6
14 AAE-15 ANELLO D'ARRESTO UNI 7435-75
15 20.11161.06 DISTANZIALE FRIZIONE 18,1x30x2,5
16 40.8400.00 SFERA @5
17 40.11203.00 VITE TESTA SVASATA PIANA M6X14 TORX SERRAGGIO / TIGHTEN 40N
18 20.10855.06 DISCO BATTUTA GOMMINI
19 20.10854.06 CAMPANA FRIZIONE MOD. B
20 20.10853.20 GOMMINO PARASTRAPPI
21 20.10852.06 MOZZO FRIZIONE
22 40.10850.00 OR 32X3 NBR70
23 40.10858.00 ASTUCCIO RULLI HK2012
24 40.11055.00 PARAOLIO 20X26X4 TIPO TC
25 20.10851.06 BOCCOLA DISTANZIALE 38x42,3x8
26 AAE-35 ANELLO D'ARRESTO @35 UNI 7435-75




TAVOLA 12 -HAZ

FRIZIONE @ 133 MOD. " T"

17 (x6) <Serraggio/Tighten 20 N

TAVOLA 12 - HAZ

Pos. | Cod. Articolo | Descrizione Note
1 20.11575.10 TAMBURELLO FRIZIONE MOD. T

2 40.11571.00 DISCO GUARNITO K8 FRIZIONE MOD.T

3 40.11578.00 SPINA CILINDRICA 5x33

4 40.8399.00 SPINA CILINDRICA 5x70

5 40.11064.00 SPINA CILINDRICA 5x100

6 40.11568.00 DISCO FRIZIONE ACCIAIO 1,5mm MOD. T

7 40.11170.00 RASAMENTO 14X24X0,5

8 40.11163.00 DADO M14X1,5 UNI 5589

9 40.7861.00 GABBIA ASSIALE FRIZIONE REG. AXK1528 + AS1528
10 20.11573.00 MOLLA A COPR. FRIZIONE MOD. T

11 40.11567.00 REGGISPINTA FRIZIONE MOD. T

12 20.11576.10 PIATTO SPINGIDISCO FRIZIONE MOD. T

13 20.11577.10 DADO FRIZIONE M6 MOD. T

14 AAE-15 ANELLO D'ARRESTO UNI 7435-75

15 20.11161.06 DISTANZIALE FRIZIONE 18,1x30x2,5

16 40.8400.00 SFERA @5

17 40.11203.00 VITE TESTA SVASATA PIANA M6X14 TORX SERRAGGIO / TIGHTEN 40N
18 40.11572.0 DISCO BATTUTA GOMMINI MOD. T

19 20.11574.10 CAMPANA FRIZIONE MOD. T

20 20.10853.20 GOMMINO PARASTRAPPI

21 20.10852.06 MOQOZZO FRIZIONE

22 40.10850.00 OR 32X3 NBR70

23 40.10858.00 ASTUCCIO RULLI HK2012

24 40.11055.00 PARAOLIO 20X26X4 TIPO TC

25 20.10851.06 BOCCOLA DISTANZIALE 38x42,3x8

26 AAE-35 ANELLO D'ARRESTO @35 UNI 7435-75

27 40.11569.00 DISCO GUARNITO CR/E FRIZIONE MOD.T




TAVOLA 13 -HAZ

g

A
?ﬁl”%@b A
=

M VTC-M6x20
VTC-M6x30 6

7

VICB-M8x25(:2) \é é S VTCMBI3S (xd)

VTC-M5x35 (x2)

TAVOLA 13 - HAZ
Pos | Cod. Articolo| Descrizione Note
1 10.11583.00 ACCENSIONE COMPLETA PVL
2 40.10877.00 BOBINA PVL KZ
3 40.10878.00 RASAMENTO 17x24x1
4 20.7833.06 DADO ACCENSIONE M12x1 H6
5 20.10879.10 CARTER SELETTORE
6 10.10880.00 ASSIEME LEVA CAMBIO KZ
7 40.8598.00 PRIGIONIERO M8x25 UNI 5911-66
8 40.11089.00 OR 20 x 1,5 NBR
9 20.10882.06 BOCCOLA INGRANAGGIO KZ
10 20.10883.06 PIGNONE Z 14 MOTORE KZ
10 20.10884.06 PIGNONE Z 15 MOTORE KZ
10 20.10885.06 PIGNONE Z 16 MOTORE KZ
10 20.10886.06 PIGNONE Z 17 MOTORE KZ
10 20.10887.06 PIGNONE Z 18 MOTORE KZ
10 20.10888.06 PIGNONE Z 19 MOTORE KZ
10 20.10889.06 PIGNONE Z 20 MOTORE KZ
10 20.10890.06 PIGNONE Z 21 MOTORE KZ
11 AAE-20 ANELLO D'ARRESTO UNI7435-75
12 10.8711.00 CABLAGGIO FILO MASSA MOTORE
13 20.9862.10 PIASTRA MOTORE KZ
14 20.11069.06 PIASTRINA FERMO CUSCINETTO DESMO
15 40.8970.00 CUSCINETTO 6001 2RS 12x28x8
16 40.11159.00 ASTUCCIO RULLINI 12x16x10
17 40.7936.00 PARAOLIO 26X35X7 DOPPIO LABBRO NBR
18 20.11160.06 BOCCOLA CENTRAGGIO 6,25X8X9
19 20.11155.06 DISTANZIALE 5x11x2,5
20 40.9996.00 PIPETTA CANDELA
21 10.11580.00 ASSIEME CARTER MOTORE KZ




TAVOLA 14 -HAZ

2
/-
1 \
TAVOLA 14 - HAZ
Pos. | Cod. Articolo | Descrizione Description Note Price
1 10.11183.00 SILENZIATORE DI SCARICO HAZ
2 20.10006.06 TERMINALE
3 20.10768.06 MOLLA BICONICA TIPO L=45




TAVOLA 15 -HAZ

TAVOLA 15 - HAZ

Pos.| Cod. Articolo | Descrizione Note
1 10.11050.00 ASSIEME MARMITTA KZ

2 20.10768.06 MOLLA BICONICA L=45

3 20.10903.06 MARMITTA KZ

4 20.10904.06 TUBO FINALE 28-28

5 20.10907.10 SILENZIATORE ALLUMINIO




